
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 30/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie  nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2018  r.  w sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań
jednostek organizacyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92
ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 920), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1564 i 156) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 maja 2018 r.
w  sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań  jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 218/6/2018 z dnia  29 czerwca 2018  r., nr 46/9/2019 z dnia  19 września 2019 r.  
oraz 175/1/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 9:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Każda  jednostka  budżetowa  i  samorządowy  zakład  budżetowy  winny
     uzgodnić  z  inną  jednostką  budżetową  lub  samorządowym  zakładem
     budżetowym  wyłączenia  wzajemnych  rozliczeń.  Nadawcą  potwierdzenia
     wzajemnych rozliczeń winna być jednostka budżetowa lub samorządowy
     zakład  budżetowy,  w  której  ewidencji  finansowo-księgowej  ujęto
     należności,  przychody,  otrzymane  składniki  majątkowe.  Potwierdzenia
     dokonywane są na formularzach według wzoru stanowiącego załączniki
     nr  5,  6,  7,  16  do  zarządzenia.  W  przypadku  jednostek  obsługiwanych
     uzgodnień wyłączeń dokonuje Centrum.”,

b) ust. 3-4 otrzymują brzmienie:

„3. Kierownicy  jednostek  budżetowych  i  samorządowego  zakładu
     budżetowego  sporządzają  zestawienia  uzgodnionych  wyłączeń
     wzajemnych  rozliczeń,  zgodnie  z  załącznikami  nr  8,  9,  10,  15

Nr dokumentu Mdok: 2478/01/2021 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

     do  zarządzenia.  W  przypadku  braku  wyłączeń  wzajemnych  rozliczeń
     jednostka  budżetowa  lub  samorządowy  zakład  budżetowy  sporządza
     zestawienia  zerowe  lub  składa  oświadczenie,  zgodnie  z  załącznikiem
     nr 11.

4. Kwoty wykazane w zestawieniach wyłączeń wzajemnych rozliczeń winny
    być  zgodne  (tj.  należności,  przychody,  zwiększenia  funduszu  oraz
    nieodpłatnie  otrzymane i  zakupione środki  trwałe wykazane przez jedną
    jednostkę  budżetową  lub  samorządowy  zakład  budżetowy  winny
    odpowiadać  odpowiednio  zobowiązaniom,  kosztom,  zmniejszeniom
    funduszu  oraz nieodpłatnie przekazanym i  sprzedanym środkom trwałym
    wykazanym  przez  inną  jednostkę  budżetową  lub  samorządowy  zakład
    budżetowy)  z  wyjątkiem  dotacji  przedmiotowej  otrzymanej  przez
    samorządowy  zakład  budżetowy,  która  w  zestawieniu  wyłączeń
    wzajemnych rozliczeń w rachunku zysków i  strat  (wariant  porównawczy)
    sporządzonym  przez  samorządowy  zakład  budżetowy  ujmowana  jest
    w przychodach, natomiast przez Urząd jako zmniejszenie funduszu z tytułu
    dotacji w zestawieniu wyłączeń wzajemnych rozliczeń w zestawieniu zmian
    w funduszu.”;

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kierownicy  jednostek  budżetowych,  z  wyjątkiem  jednostek  obsługiwanych
     i  kierownik samorządowego zakładu budżetowego wraz ze sprawozdaniem
     finansowym  przekazują  dane  do  informacji  dodatkowej  zgodnie
     z załącznikiem nr 14 do zarządzenia.”;

3) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po dokonaniu sprawdzenia formalno-rachunkowego pracownik sprawdzający
     zobowiązany jest do umieszczenia na sprawozdaniu adnotacji  lub pieczęci
     potwierdzającej  dokonanie  sprawdzenia  (wraz  z  datą  i  podpisem)  lub
     adnotacji  potwierdzającej  dokonanie  sprawdzenia  w  komentarzu
     do dokumentu w systemie Mdok.”;

4) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia;

5) dodaje  się  załącznik  nr  16  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  nr  2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że:

1) pkt  1,  4  i  5,  o  których  mowa  w  §  1,  mają  zastosowanie  począwszy  od
sprawozdań finansowych sporządzanych za 2020 rok;

2) pkt  3,  o  którym mowa  w §  1,  ma  zastosowanie  począwszy  od  sprawozdań
sporządzanych za 2021 rok.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 2478/01/2021



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 2478/01/2021 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 9:
	a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Każda jednostka budżetowa i samorządowy zakład budżetowy winny       ⁠     uzgodnić z inną jednostką budżetową lub samorządowym zakładem                budżetowym wyłączenia wzajemnych rozliczeń. Nadawcą potwierdzenia       ⁠     wzajemnych rozliczeń winna być jednostka budżetowa lub samorządowy ⁠     zakład budżetowy, w której ewidencji finansowo-księgowej ujęto          ⁠     należności, przychody, otrzymane składniki majątkowe. Potwierdzenia       ⁠     dokonywane są na formularzach według wzoru stanowiącego załączniki      nr 5, 6, 7, 16 do zarządzenia. W przypadku jednostek obsługiwanych   ⁠     uzgodnień wyłączeń dokonuje Centrum.”,
	b) ust. 3-4 otrzymują brzmienie:
	„3. Kierownicy jednostek budżetowych i samorządowego zakładu ⁠     budżetowego sporządzają zestawienia uzgodnionych wyłączeń   ⁠     wzajemnych rozliczeń, zgodnie z załącznikami nr 8, 9, 10, 15 ⁠     do zarządzenia. W przypadku braku wyłączeń wzajemnych rozliczeń ⁠     jednostka budżetowa lub samorządowy zakład budżetowy sporządza ⁠     zestawienia zerowe lub składa oświadczenie, zgodnie z załącznikiem     nr 11.
	4. Kwoty wykazane w zestawieniach wyłączeń wzajemnych rozliczeń winny ⁠    być zgodne (tj. należności, przychody, zwiększenia funduszu oraz ⁠    nieodpłatnie otrzymane i zakupione środki trwałe wykazane przez jedną ⁠    jednostkę budżetową lub samorządowy zakład budżetowy winny ⁠    odpowiadać odpowiednio zobowiązaniom, kosztom, zmniejszeniom ⁠    ⁠funduszu oraz nieodpłatnie przekazanym i sprzedanym środkom trwałym ⁠    wykazanym przez inną jednostkę budżetową lub samorządowy zakład ⁠    budżetowy) z wyjątkiem dotacji przedmiotowej otrzymanej przez ⁠    samorządowy zakład budżetowy, która w zestawieniu wyłączeń ⁠    wzajemnych rozliczeń w rachunku zysków i strat (wariant porównawczy)    ⁠    sporządzonym przez samorządowy zakład budżetowy ujmowana jest    w przychodach, natomiast przez Urząd jako zmniejszenie funduszu z tytułu   ⁠    dotacji w zestawieniu wyłączeń wzajemnych rozliczeń w zestawieniu zmian ⁠    w funduszu.”;
	2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Kierownicy jednostek budżetowych, z wyjątkiem jednostek obsługiwanych      i kierownik samorządowego zakładu budżetowego wraz ze sprawozdaniem    ⁠     finansowym przekazują dane do informacji dodatkowej zgodnie      z załącznikiem nr 14 do zarządzenia.”;
	3) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Po dokonaniu sprawdzenia formalno-rachunkowego pracownik sprawdzający ⁠     zobowiązany jest do umieszczenia na sprawozdaniu adnotacji lub pieczęci    ⁠     potwierdzającej dokonanie sprawdzenia (wraz z datą i podpisem) lub ⁠     adnotacji potwierdzającej dokonanie sprawdzenia w komentarzu     do dokumentu w systemie Mdok.”;
	4) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	5) dodaje się załącznik nr 16 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1) pkt 1, 4 i 5, o których mowa w § 1, mają zastosowanie począwszy od sprawozdań finansowych sporządzanych za 2020 rok;
	2) pkt 3, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie począwszy od sprawozdań sporządzanych za 2021 rok.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

